



**Basultra<sup>®</sup>**  
200 SL

Suda Çözünen Konsantre (SL)  
**HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)**

# Basultra®

200 SL

Suda Çözünen Konsantre (SL)

## HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

Grubu	H,10	Herbisit
-------	------	----------

Aktif Maddenin Adı ve Miktarı: 200 g/l Glufosinate ammonium tuzu

Bitki Adı	Zararlı Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi
Meyve, *Bağ ve Turuncgil Bahçeleri	<p><b>Tek Yıllık Yabancı Otlar</b> Tilki Kuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Püsküllü Çayır (<i>Bromus tectorum</i>) Yabani Dikenli Marul (<i>Lactuca scariola</i>) Eşek Marulu (<i>Sonchus spp.</i>) İmam Kavuğu (<i>Senecio vulgaris</i>) Yabani Yonca (<i>Medicago spp.</i>) Turna Gagası (<i>Geranium spp.</i>) Sinir otu (<i>Plantago spp.</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Kırmızı Köklü Tilki Kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Darıcan (<i>Echinocloa crus-galli</i>) Çatal Otu (<i>Digitaria sanguinalis</i>)</p> <p><b>Çok Yıllık Yabancı Otlar</b> Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) Köpek Dişi Ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Kanyas (<i>Sorghum halepense</i>) Tarla Sarmaşığı (<i>Convolvulus arvensis</i>)</p>	<p><b>300-750 ml/da</b> Yabancı otların genç ve aktif olarak büyüdüğü devrede.</p>

\* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.



**BASULTRA 200 SL UYGULANMIŞ BAHÇE**



**BASULTRA 200 SL UYGULANMIŞ BAHÇE**



Büyükkayacık Mah. 20 No'lu Sokak  
No:31 Selçuklu / KONYA - TÜRKİYE

Tel : (0332) 239 14 60

Fax : (0332) 239 14 66

www.safatarim.com



## İLACIN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Önce ilaçlama aletinin deposunu yarıya kadar suyla doldurunuz. Gerekli miktarda ilaç, ayrı bir kaptaki miktar suyla iyice karıştırılarak aletin deposuna boşaltılır. İlaçlama aletinin karıştırma düzeni devamlı çalıştırılarak depo seviyesine kadar su ilave edilir. İlaçlı mahsul bekletilmeden kullanılmamalıdır.

## KULLANMA ŞEKLİ:

Uygulamadan en iyi sonuç, yeşil aksamın bol olduğu ve yabancı otların aktif olarak geliştiği genç dönemlerde elde edilir. Dekara 20-40 L suyla, düşük basınçlı aletlerle ve yelpaze hüzmeli memeler kullanılarak ilaçlama yapılmalıdır. Kültür bitkilerinin yeşil aksamına ve genç fidanların henüz odunlaşmamış yeşil kabuğuna ilaç temas etmemelidir. İlacın etki şekli sistemik olduğundan, ilacın etkisinin azalmaması için ilaçlama üzerinden 4 ila 5 gün geçmeden yabancı otları zedeleyecek toprak işleme yapılmamalıdır.

## DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**BASULTRA 200 SL** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup H,10 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir.

Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **BASULTRA 200 SL**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup H,10 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bazı yabancı ot ilaçları ile karışabilir. Bu konuda firma ile ve resmi teşkilat ile temas edilebilir.

## Ambalaj Şekli:

1 Litre x 20 adet

5 Litre x 4 adet

20 Litre x 1 adet